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Beitrittserklärung

Ich erkläre meinen / Wir erklären unseren Beitritt zum Verein 

Schwimmbadfreunde Weißenbrunn e.V.
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als 
Einzelperson 

Familie  
Körperschaft, Verein

	(Familien-) Name
	Vorname
	Geburtsdatum

	1.
	
	1.
	

	2.
	
	2.
	

	3.
	
	3.
	

	4.
	
	4.
	

	5.
	
	5.
	

	6.
	
	6.
	

	Straße
	
	PLZ, Ort
	

	Telefon
	
	
	

	Handy
	
	Email
	


	Die Mitgliedschaft beginnt am
	

	Ich erkläre mich zur Zahlung des festgesetzten, in der Mitglieder-

versammlung beschlossenen Jahresbeitrages bereit.
Mitglieder haben kostenlosen Zutritt zur Vereinsanlage (Freibad)

	
	EUR 


Datenschutzhinweis:

Vorstehende Daten werden nur im Rahmen der Erforderlichkeit von Abrechnung und Betreuung Ihrer Mitgliedschaft von dem Kreisverband/Ortsverein oder durch einen Vertragspartner erfasst bzw. verarbeitet.

Ort, Datum

Unterschrift

Einzugsermächtigung

	Der Jahresbeitrag soll jährlich per Lastschrift eingezogen werden.


Ich ermächtige / Wir ermächtigen den oben genannten Verein Schwimmbadfreunde Weißenbrunn e.V., widerruflich, die von mir / uns zu entrichtenden Mitgliedsbeiträge bei Fälligkeit, erstmals ab

zu Lasten meines / unseres Kontos mittels Lastschrift einzuziehen.

	Konto-

Nummer
	
	Name Kontoinhaber 

(falls abweichend)
	

	IBAN 


	
	Name der Bank
	

	Bankleitzahl
	
	SWIFT-BIC
	


Ort, Datum

Unterschrift
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